PUBLICA

Jornal  ,Aitk
Págin3  _9).19

Edição ACk3

ESTADO DO PARANÁ

Prtfrifura 4tnnh4rnt iús tI.trra uParaná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°926/2022
Data 12.09.2022

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:
Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores

municipais, conforme abaixo relacionados:
Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias

23854-6/1 Jandir Luiz Mencatto Motorista 05109/2022 19/09/2022 15
23863-5/1 Karina Peliser Koene Nutricionista 11/08/2022 30/08/2022 30
23923-2/1 Karine Fernanda Skorupa Assistente Administrativo 12/09/2022 21/09/2022 10
793-5/1 Waldir Antonio Todescatto Sac. Municipal de Obras Viação

e Serviços Urbanos
19/09/2022 30/09/2022 12

870-2/1 Luiz A. Cecato Dal Magro Diretor Dep. de Planejamento 19/09/2022 03/10/2022 15

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete d Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 12 de setembro de 2022.

Gerso F ncisco Glisso
Prefeito

A. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1